03
-0
33
0-
07
10
-0
8/

2
Одножильный греющий кабель в полимерной оболочке EKL light
Таблица для подбора EKL light
Наименование Номинальное
сопротивление
при 20 °C.
в W/км
Поперечное
сечение
греющего
кабеля в мм2
Наружный
диаметр
в мм
Артикул для заказа
EKL light 00R8 0,8 25,00 10,32 27-5821-5A6A00R8
EKL light 01R1 1,1 16,00 9,30 27-5821-5A6A01R1
EKL light 01R8 1,8 10,00 8,10 27-5821-5A6A01R8
EKL light 02R9 2,9 6,00 6,20 27-5821-5A6A02R9
EKL light 04R4 4,4 4,00 5,59 27-5821-5A6A04R4
EKL light 0007 7 2,50 5,05 27-5821-5A6A0007
EKL light 0010 10 1,72 4,30 27-5821-5A6A0010
EKL light 11R7 11,7 1,48 4,18 27-5821-5A6A11R7
EKL light 0015 15 1,66 4,22 27-5822-5A6A0015
EKL light 17R8 17,8 1,41 4,09 27-5822-5A6A17R8
EKL light 0025 25 0,97 3,86 27-5822-5A6A0025
EKL light 31R5 31,5 0,79 3,74 27-5822-5A6A31R5
EKL light 0050 50 0,60 3,57 27-5822-5A6A0050
EKL light 0065 65 0,44 3,43 27-5822-5A6A0065
EKL light 0080 80 0,38 3,37 27-5822-5A6A0080
EKL light 0100 100 0,50 3,48 27-5822-5A6A0100
EKL light 0150 150 0,45 3,44 27-5822-5A6A0150
EKL light 0180 180 0,59 3,56 27-5822-5A6A0180
EKL light 0200 200 0,50 3,49 27-5822-5A6A0200
EKL light 0320 320 0,47 3,37 27-5822-5A6A0320
EKL light 0380 380 0,53 3,42 27-5822-5A6A0380
EKL light 0480 480 0,52 3,41 27-5822-5A6A0480
EKL light 0600 600 0,50 3,40 27-5822-5A6A0600
EKL light 0700 700 0,50 3,40 27-5822-5A6A0700
EKL light 0810 810 0,59 3,47 27-5822-5A6A0810
EKL light 1000 1000 0,48 3,49 27-5822-5A6A1000
EKL light 1440 1440 0,48 3,38 27-5824-5A6A1440
EKL light 1750 1750 0,62 3,49 27-5824-5A6A1750
EKL light 2000 2000 0,55 3,43 27-5824-5A6A2000
EKL light 3000 3000 0,36 3,28 27-5824-5A6A3000
EKL light 4000 4000 0,27 3,26 27-5824-5A6A4000
EKL light 4400 4400 0,25 3,16 27-5824-5A6A4400
EKL light 5160 5160 0,21 3,12 27-5824-5A6A5160
EKL light 5600 5600 0,19 3,10 27-5824-5A6A5600
EKL light 6000 6000 0,18 3,13 27-5824-5A6A6000
EKL light 7000 7000 0,16 3,09 27-5824-5A6A7000
EKL light 8000 8000 0,14 3,06 27-5824-5A6A8000
Рекомендуемые холодные кабели
Номинальный ток [A] (1)
EKL light 0007(2) 7 2,50 5,05 32
EKL light 04R4 4,4 4,00 5,59 42